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Servizi - 446192-2019
23/09/2019 S183 - - Servizi - Awviso di aggiudicazione - Procedura aperta
I. Il IV. V. VL
Italia-Padova: Servizi di assistenza sociale con alloggio
2019/S 183-446192
Avviso di aggiudicazione di appalto
Risultati della procedura di appalto
Servizi

Legal Basis:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1)

Denominazione e indirizzi

Comune di Padova

Via del Municipio

Padova

35122

Italia

Persona di contatto: Dott. Vilma Michelotto

E-mail: segreteria.serviziprevenzione@comune.padova.it
Codice NUTS: ITH36

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.padovanet.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.padovanet.it

I.2) Appalto congiunto
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale
I.5) Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Sezione Il: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto
[I.L1.1) Denominazione:
Appalto riguardante servizi di accoglienza notturna ed educativi a favore di persone
senza dimora
Numero di riferimento: CIG (Codice Identificativo Gara): 7642175A4E.
I1.1.2) Codice CPV principale
85311000
II.1.3) Tipo di appalto
Servizi
I1.1.4) Breve descrizione:
Servizi di accoglienza ed educativi a favore di persone senza dimora descritti nel
Capitolato speciale d'appalto.
[1.1.6) Informazioni relative ai lotti

11.1.7)

Questo appalto € suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 453 753.64 EUR
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11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
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Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH36

Luogo principale di esecuzione:
Territorio del Comune di Padova.

Descrizione dell'appalto:
Servizi di accoglienza notturna ed educativi a favore di persone senza dimora.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Offerta economica / Ponderazione: 20
Criterio di qualita - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 80
Prezzo - Ponderazione: 100

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

Iv.2)
v.2.1)

1vV.2.8)
1vV.2.9)

Sezione V:

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 222-509127

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma
di avviso di preinformazione

Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Contratto d'appalto n.: 80224

Denominazione:
Appalto riguardante servizi di accoglienza notturna ed educativi a favore di persone
senza dimora.

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/08/2019

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto & stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

Nome e indirizzo del contraente

RTI tra: Cosep Societa Cooperativa Sociale (mandataria), Gruppo R Societa Cooperativa
Sociale, Padova Controlli S.r.I.

Via Madonna della Salute 89
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V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
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Padova

Italia

Codice NUTS: ITH36

Il contraente & una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente
Gruppo R Societa Cooperativa Sociale
Padova

Italia

Codice NUTS: ITH36

Il contraente & una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente
Padova Controlli S.r.l.

Padova

Italia

Codice NUTS: ITH36

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 453 753.64 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 453 753.64 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

Vi.4)
VI.4.1)

VI.4.2)
VI1.4.3)

VI1.4.4)

Informazioni complementari:

In esecuzione della determinazione del Settore Servizi Sociali n. 2018/29/0194 e
revocato (ai sensi dell’art. 21 quinquies della L. 241/1990) il bando di gara della
«Procedura aperta per appalto di servizi di accoglienza notturna, educativi ed attivita
diurne a favore di persone senza dimora» limitatamente al lotto A — CIG. n.
7542378738.

In esecuzione della determinazione a contrattare del Settore Servizi Sociali n.
2018/29/313 del 14.11.2018 sono stati predisposti nuovi atti di gara e viene indetta
la presente procedura.

Il Disciplinare di gara (contenente le norme integrative al presente bando e facente
parte integrante dello stesso), il capitolato speciale d'appalto, lo schema di contratto
e la relazione sul costo della manodopera sono disponibili sul sito internet www.pado
vanet.it sezione: Comune/Bandi, concorsi e avvisi pubblici.

La procedura sara espletata utilizzando la piattaforma di e-procurement della
Regione Lombardia (ARCA Lombardia - SINTEL) come meglio dettagliato nel
sopracitato Disciplinare di gara.

Il responsabile del procedimento & il Dott. Fernando Schiavon, Capo Settore Servizi
Sociali.

f.to Il Capo Settore Contratti, Appalti e Provveditorato Dr. Paolo Castellani

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale amministrativo regionale

Cannaregio 2277/2278

Venezia

30122

Italia

Tel.: +39 0412403911

Fax: +39 0412403940-41

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia all'art. 120 del D.Lgs. 2.7.2010, n. 104.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446192-2019: TEXT:IT.HTML

3/4


http://www.padovanet.it/

23/9/2019 Servizi - 446192-2019 - TED Tenders Electronic Daily

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
18/09/2019
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